Scđōrū innocētū.

apparuit in somnis ioseph. dicens. Surge et accipe puerum et matrem eius et fuge in egiptum: et esto ibi usque dum dicam tibi. Futurum est enim: ut herodes querat puerum ad perdendum eum. Qui resurgens accepit puerum et matrem eius nocte: et secessit in egiptum. Et erat ibi usque ad obitum herodis: ut adimpleretur quod dictum est a domino per prophetam dicentem. Ex egipto vocavi filium meum. Tunc herodes videns quoniam illusus esset a magis: iratus est valde. Et mittens occidit omnes pueros qui erant in bethleem et in omnibus finibus eius a bimatibus et infra: secundum tempus quod exquisierat a magis. Tunc adimpletum est: quod dictum est per hieremiam prophetam dicentem. Vox in rama audita est ploratum et ululatum multum: Rachel plorans filios suos. Et noluit consolari: quia non sunt. Amen. **Hy.** Te decet laus. **Ofo.** De cuius preconium. **vtis i pmissis ves.** Ad lau. an. Herodes iratus occidit multos pueros in bethleem iude civitate david. **p. xci.** Dñs reg. **Lp3** **Apoca. caplo. xiiij.**

Uidi supra montem syon agnum stantem. et cum eo centum quadraginta quattuor milia habentes nomen eius. et nomen patris eius scriptum in frontibus suis. **Deo g. R. bre. Sa** cti tui. **hy.** Que vox que pote

rit. **Te summa.** **B**liosus deus in sanctis. **Ad bñd. a.** **H**ij sunt qui cum mulieribus non sunt coniuncti. **Virgines enim sunt et sequuntur agnum quocumque ierit.** **Provis. i pmissis ves. post benedicam.** **pma pme. de nativ. scđa de do. si fue.** **Ad. i. a.**

A bimatibus et infra occidit multos pueros herodes propter dominum. **Ad. iij. an.** **V**ox in rama audita est ploratum et ululatum Rachel plorans filios suos. **Lp3. 2 ofo vtis. in lau. p.** **L**etamini in domino. **Ad. vi. a.** **S**ub throno dei sancti clamabant. **vidica sanguinem nostrum deus noster.**

Hij sunt **Lp3. Apo. xiiij.** **Q**ui cum mulieribus non sunt coniuncti. **Virgines enim sunt: et sequuntur agnum quocumque ierit.** **Deo g. p. Iusti imppe.**

Deus (tu vivit. **Pro.** **Q**ui licet sis magnus in magnis. mirabilia tamen gloriosius operaris in minimis: da nobis quod in eorum celebritate gaudere. qui filio tuo domino nostro testimonium prebuerunt etiam non loquentes: **Et facta est pro eum.** **Ad. ix. a.** **C**antabant sancti canticum novum ante sedem dei et agni. et resonabat terra in voces eorum. **Lp3**

Hij empti sunt **Apo. xiiij.** **H**er omnibus promittit deo et agno: et in ore eorum non est inventum mendacium: sine macula sunt ante thronum dei. **Deo g. Exultet iusti.** **Oratio.**

Ribue quod opus de
Ut innocentiū sine
 possunt imitari. que
 caritatem veneramur in
 facta p. d. **In scđo**
pos. a. **S**inite parum
 venire. talis est e
 celoz. **Angeli ec**
 vident facies pris
 bulabunt mecum in
 digni sunt. non delect
 cor de libro vite.
 sunt ex omnibus p
 agno et in ore eor
 mentum mendacium. **Lp**
ofo vt in laud
Mag. a. **H**ij sunt qui veni
 magna tribulatione.
 holas suas. et dea
 eas in sanguine
Post benedicam **pma**
venatui. ij. de do. si f
Illestri p fesso.
Mag. xij. lec.
Opus deus: ut b
 p fessoris tui atq
 cis veneranda solenu
 tatione nobis aug
 lute: **Et facta est p do.** **L**
 Servus qui geminat
 homo quidam
In oct. scđorum
 nobis. **inocētū**
 i pmi heremite et
 commemo. **Cl**
 come. **Felicias**
 comemo.
Quoniam quod
 res deus. **vt**

Qribue q̄s op̄s deus? ut innocentium sinceritate possim imitari. quorum tibi dicat veneramur infantia: Et fa. p. d. **In sc̄dis ves. sup̄ pos. a.** Sinite parvulos ad me venire. talium est enim regnum celorum. **a.** Angeli eorum semper vident facies patris. **an.** Ambulabunt mecum in albis quoniam digni sunt. et non delebo nomina eorum de libro vite. **a.** Hi empti sunt ex omnibus promittit deo et agno et in ore eorum non est inventum mendacium. **Lpm. xv. hy. p. d.** et oratio ut in laudi. **Ad mag. a.** Hi sunt qui venerunt ex magna tribulatione. et lauerunt stolas suas. et dealbauerunt eas in sanguine agni. **Post benedictionem prima prime. de nativitate. ij. de do. si fuerit.**
Silvestri confesso. et ponti. a. q̄s. xij. lec. Oratio
Quoniam op̄s deus: ut beati silvestri confessoris tui atque pontificis veneranda solennitas. et devotione nobis augeat et salutem: Et fa. p. do. **Lectioes. Servus qui geminata. Euan. ge. Homo quidam peregre.**
In oct. sanctorum Stephani iohannis. et innocenti. C. Pauli primi heremite et confesso. commemo. C. Hilarii epi. come. C. Felicis in pincis. commemo. Oratio.
Quoniam concedere quoniam omnipotens deus. ut ad melio-

rem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent. quatenus quorum solennia agimus. etiam actus imitemur. per christum.
C. Mauri abbat. xij. lectioes. Si prosperem. Euange. Memo lucerna. C. Marcelli pape et mar. Come. Oratio.
Quoniam reces populi tui qui sumus domine clementer exaudi. ut beati marcelli martyris tui atque pontificis meritis adiuvemur cuius passionem letamur. Per christum.
C. Anthonij confessoris. xij. lectiones. Omne quod agimus. Euange. Ecce nos reliquimus. cum commentario beati hieronimi. Brandis fiducia. ut in confesso. C. Prisce virginis et martyris. Come. Oratio.
Quoniam quoniam op̄s deus. ut quod beate prisce martyris tue natalitia colimus. et annua solennitate letemur. et tante fidei proficiamus exemplo. p. d.
C. Fabiani et sebastiani martyrum. xij. lectiones. Oratio.
Insirmitatem nostram respice omnipotens deus: et quoniam pondus proprie actionis grauat. beatorum martyrum tuorum fabiani et sebastiani intercessio gloriosa nos protegat. Et fa. p. d. **Lec. Psalmus qui cantatur. Euange. Descendens ierusalem de monte. C. Agnetis virginis. et mar. xij. lec. Ad ves. R. Die festus. ut infra. i. Ad mag. a. bb. ij.**